平成２４年１１月８日

青少年のための科学の祭典

２０１２おもしろ科学まつり・和歌山大会

ご出展の皆様
青少年のための科学の祭典

２０１２おもしろ科学まつり・和歌山大会

実行委員長　尾久土正己
出展に関する調査ご記入のお願い

　皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．「青少年のための科学の祭典−2012おもしろ科学まつり−和歌山大会」にご出展頂きまして，誠にありがとうございます．
　この度は，出展ブースに関するアンケートをお送りいたします．お忙しいところ，誠に恐れ入りますが，回答用紙にご記入の上，事務局までご返送頂きますようお願い申し上げます．
１．出展ブースに関するアンケートについて

　出展申し込み時にお書き頂いた内容も含まれていますが，確認のためもう一度調査させて頂きます．以前と変更していても結構です．現在，考えておられる内容でご記入ください．参考資料として，出展リストと各ブースの配置図案を添付いたします．
　添付の「出展ブースに関するアンケート回答用紙」に記入して頂き，メールまたはファックスにて，１１月２６日（月）正午　までにご返送ください．
２．諸連絡

（１）出展者打合会について
　次のように出展者打合会を開催します．各ブース少なくとも１人はご出席ください．
　日時：１１月３０日（金）　１８：００〜１９：００
　場所：和歌山大学　経済学部講義棟（E101教室）
　議題：科学まつりの進め方，アンケート内容の最終確認など

代表者の方は，印鑑をお持ちください．（代理の方が来られる場合は，代理の方の印鑑をお持ちください．）
（２）出展費用について

（大学関係者以外）

　担当者（および補助者）の交通費と謝金（2日で計6,000円），出展のための開発，材料購入，搬入搬出運賃など，すべて合わせて１テーマ当たり12,000円を出展者打合会にて現金でお渡しします．この分についての領収証は不要です．
　実験・展示材料や来場者が持ち帰る物の材料等で不足する場合は，別途追加分として支給します．ただし追加分が１万円を越える場合は，前もって実行委員会事務局までご相談下さい．購入の際「青少年のための科学の祭典和歌山大会実行委員会」宛ての領収証をもらってください．また，領収証には何を買ったのかわかるように但し書きやメモ書きをしておいてください．その領収証を科学まつり当日にご持参ください．大会本部にて清算させていただきます．

　遠方からの方には交通費等を別途支給いたします．「出展ブースに関するアンケート」に，交通費を実費でご記入お願いいたします．（めやすは，湯浅，かつらぎ町，泉佐野以遠の方）
（大学関係者については，別途連絡しているとおりです．）
（３）ボランティアスタッフ（会場整理の補助要員）を出していただくことのお願い
　出展募集要項に書かせていただいているように，各ブースから，１日あたり２時間×１名程度の会場整理の補助要員を出していただくことをお願いいたします．ブースごとの出展人数等も考慮させていただき，それぞれに担当時間を割り振らせていただきます．科学まつりの運営に，出展者の方々にも少しずつご協力いただきますようお願いいたします．
　ただし，人数が少ないブースなどは無理をしていただく必要はありません．可能な範囲でお願いいたします．

　「出展ブースに関するアンケート」に，ボランティアスタッフを出していただける人数を０〜２名の範囲でご記入をお願いいたします．
（４）所属長への依頼状について
　出展される皆様の所属長への依頼状を出展者打合会で配布する予定です．
（５）前日の設営準備と大会当日のスケジュール

１２月１４日（金）16:30〜19:00　会場設営（金曜に来られる方はご連絡ください）
　　　１５日（土） 9:00〜12:00　会場設営

　　　　　　　　　11:30　出展者ミーティング（連絡事項）

　　　　　　　　　12:00　開会式
　　　　　　　　　12:30〜16:00　開場〜閉場

　　　１６日（日） 9:00　会場オープン

　　　　　　　　　 9:30〜16:00　開場〜閉場

　　　　　　　　　16:00〜17:00　搬出

（６）駐車場

・大学内の駐車場をご利用ください．

（７）昼食
・昼食に関しては，とくに用意しておりません．お弁当をご持参いただくか，大学の生協食堂ご利用ください（土日とも11:00〜13:30オープン）．お弁当を食べる場所は，別途用意いたします．

以上